TexHuueckKkue xapakrepuctuku: Nnockue npoBoagHUKHU

Lt

BA 30X3.5 V4A R60M (860 335)

OpHIUHaN MOXET OTAUNATLCA OT H30BpaKeHs

Monoca 13 HepxaBetoLLen cTanu Ans NPUMMEHEHUS B CUCTEMAaX MOMHME3aLWNTLI U AN KOMNbLEBOro ypaBHUBaHUS noTeHumnanos cornacHo FOCT P

MO3K 62561.2-2014.

B cootBeTcTBUM co cTangapTamm TOCT P MOK 62561.2-2014 n M3K 62305-3 B criyyae npoknaakv B 3emrne Heobxoanmo ncnons3osaTb U3genus ns
Hepxasetowen ctanu (V4A) c cogepxxaHnem monubaeHa > 2 %, Hanp. matepuan Ne 1.4571, 1.4404.

Tvn

ApTt. Ne

LWvpuHa

TonwwHa

CeueHve

Matepwuan

Ne matepuana

CraHgapT

YpaenbHasi npoBoAMMOCTb
YpaenbHoe conpoTuBrieHne
Tok kopoTkoro 3ambikanns (50 IMy) (1 ¢; < 300 °C)
Bec

Koa TH B3O

Kon GTIN

Ynak.

BA 30X3.5 V4A R60M
860 335

30 mm
3,5 Mm
105 Mm?
NIRO (V4A)
1.4571 / 1.4404
FOCT P M3K 62561.2-2014
21,25 M/ OM MM?
<0,8 OM MM*/ M
3,9 KA
827 g/m
72202021
4013364143388
60 m

I'Ipomsao;:(menb ocTaBnsieT 3a coboii npaBo Ha N3MeHeHne ,qmaaﬁHa W TEXHUYECKMUX NapameTpoB, pa3mepos,
MSOSPE)KGHMH He onpeaensalT TOYHbIA BHELLHUIA BUA U MOTYT OTNUYATLCA OT YKas3aHHbIX I/I3[J,eJ'IVII7I.

BeCa U MmaTepuanoB B CBA3WM C NOCTOAHHbIM YCOBEPLUEHCTBOBAHMEM MPOAYKUUA.

OOO AEH PYC » Mocksa * 109428 PsasaHckuii np-T * 4. 10 « cTp. 18 odmc 2.9 « BLI "XameneoH" * Ten. (495) 663 35 73 « www.dehn-ru.com
Mo cocTtosHuio Ha: 01.2019

v/, : MposepeHo .+': HoBuHka [I: CHMMaeTcs ¢ npousBoacTea



