## Технические характеристики: Плоские проводники



## BA 30X3.5 V4A R60M (860 335)



Оригинал может отличаться от изображения

Полоса из нержавеющей стали для применения в системах молниезащиты и для кольцевого уравнивания потенциалов согласно ГОСТ Р МЭК 62561.2-2014.

В соответствии со стандартами ГОСТ Р МЭК 62561.2-2014 и МЭК 62305-3 в случае прокладки в земле необходимо использовать изделия из нержавеющей стали (V4A) с содержанием молибдена > 2 %, напр. материал № 1.4571, 1.4404.

Тип	BA 30X3.5 V4A R60M	
Арт. №	860 335 <b>✓</b>	
Ширина	30 мм	
Толщина	3,5 мм	
Сечение	105 мм <sup>2</sup>	
Материал	NIRO (V4A)	
№ материала	1.4571 / 1.4404	
Стандарт	ГОСТ Р МЭК 62561.2-2014	
Удельная проводимость	≥ 1,25 m / Om mm <sup>2</sup>	
Удельное сопротивление	≤ 0,8 Om mm²/ m	
Ток короткого замыкания (50 Гц) (1 с; ≤ 300 °C)	3,9 кА	
Bec	827 g/м	
Код ТН ВЭД	72202021	
Код GTIN	4013364143388	
Упак.	60 м	

Производитель оставляет за собой право на изменение дизайна и технических параметров, размеров, веса и материалов в связи с постоянным усовершенствованием продукции. Изображения не определяют точный внешний вид и могут отличаться от указанных изделий.